במילים אחרות, לא נקבעו

במקרה דנא ממצאים ברורים על יסוד התרשמות בלתי אמצעית של בית משפט קמא מן האופן בו נמסרה העדות. יובהר, כי אין למצוא פגם בכך שרובן של הקביעות הנוגעות לגרסת המתלוננת נסבות סביב שיקולי היגיון וסבירות. בחינה זו של התשתית הראייתית לגיטימית היא. סעיף 53 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 [...] קובע כי 'ערכה של עדות שבעל-פה ומהימנותם של עדים הם ענין של בית המשפט להחליט בו על פי התנהגותם של העדים, נסיבות הענין ואותות האמת המתגלים במשך המשפט' [...] אופן מתן העדות וצורת הדיבור אינם הכלים היחידים לבחינת העדות.

עדותה של המתלוננת מותירה עמימות ביחס לשאלה מהי התדירות שבה בוצעו המעשים, ואם נותר את הספק לטובת המשיב, עדיין מדובר בריבוי מקרים.

39. לפיכך אציע לחבריי לקבל את ערעור המדינה ולהרשיע את המשיב בעבירות של ביצוע מעשה מגונה בכך משפחה (ריבוי עבירות) לפי סעיף 351(ג)(2) בצירוף סעיף 345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולהחזיר את התיק לבית המשפט המחוזי לצורך שמיעת הטיעונים לעונש.

ש ו פ ט

השופט א' שהם:

אני מסכים.

ש ו פ ט

השופט נ' סולברג:

אני מסכים לדברי פסק דינו של חברי, השופט י' עמית – עם התוצאה ועם ההנמקה – חרף הקושי בערעור שכזה על קביעות עובדתיות ועל ממצאי מהימנות.